

采购合同书

项目名称：阿勒泰地区第二高级中学能力提升项目-国家教育考试综合管理平台设备购置

甲方：阿勒泰地区第二高级中学

乙方：四川长虹教育科技有限公司

签订地：阿勒泰地区第二高级中学

签订日期：2025年5月23日



根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经 阿勒泰地区第二高级中学（以下简称：甲方）和 四川长虹教育科技有限公司（以下简称：乙方）协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项的前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；

1.1.2 中标通知书。

1.2 标的

1.2.1 标的名称：阿勒泰地区第二高级中学能力提升项目-国家教育考试综合管理平台设备购置；

1.2.2 标的数量：详见清单。

1.3 价款

本合同总价为：¥ 1896000.00 元（大写：壹佰捌拾玖万陆仟元人民币）。

清单：

项	1	2	3	4		
序号	产品名称	品牌、型号	单位	价格		
				单价	数量	小计
一、标准化考场作弊防控系统建设清单						
1	★作弊防控系统管理平台（核心产品）	竞业达、JYD-EDS960X-ACT01	台	61620.00	1	61620.00
2	侦测服务器（含配件）	竞业达、JYD-WDS9600-SH01	台	63200.00	1	63200.00
3	侦测引导屏蔽终端	竞业达、JYD-WST9601-SH01	台	5000.00	67	335000.00
4	智能型手机探测门	竞业达、JYD-ACD9801-P30	台	71890.00	4	287560.00

5	接入交换机	华为、S1730S-S24T4S-QA2	台	1250.00	6	7500.00
6	汇聚交换机	华为、S5735S-L24T4S-QA2	台	1450.00	2	2900.00
7	光模块	华为、SFP-GE-LX-SM1310	个	240.00	2	480.00
8	线材及辅材附件	拓谱、国标	批	23700.00	1	23700.00

二、标准化考场身份验证系统建设清单

9	服务器	超聚变、2288HV5	台	39000.00	1	39000.00
10	★身份验证系统软件 (核心产品)	竞业达、竞业达身份验证系统 V3.0	套	23800.00	1	23800.00
11	身份采集验证终端	竞业达、JYD-AT9800-S02	套	5680.00	67	380560.00
12	身份验证终端支架	竞业达、定制	套	200.00	67	13400.00
13	手机存放柜	中豫钢辉、定制	台	9480.00	2	18960.00
14	充电柜	中豫钢辉、定制	台	6800.00	1	6800.00
15	接入交换机	华为、S1730S-S24T4S-QA2	台	1250.00	6	7500.00
16	汇聚交换机	华为、S5735S-L24T4S-QA2	台	1450.00	2	2900.00
17	光模块	华为、SFP-GE-LX-SM1310	个	240.00	2	480.00
18	线材及辅材附件	拓谱、国标	批	23700.00	1	23700.00

三、标准化考场巡考设备清单

19	500 万像素定焦红外人脸抓拍半球(巡考专用)	天地伟业、TC-C55KS	台	1930.00	2	3860.00
	摄像机电源	天地伟业、TC-P55A0	个	35.00	2	70.00
	半球壁装支架	天地伟业、A29	个	35.00	2	70.00
	高灵敏度监听头	天地伟业、TC-P500TG	台	130.00	2	260.00
20	巡考专用 500 万一体机	天地伟业、TC-C55BS	台	1350.00	18	24300.00
	摄像机电源	天地伟业、TC-P55A0	个	35.00	18	630.00
	一体机支架	天地伟业、712	个	35.00	18	630.00
21	枪型摄像机	海康威视、DS-2CD2T46FDWDA4-LS	个	1350.00	2	2700.00
22	SIP 网关网络存储服务器	天地伟业、TC-S9H44	台	57100.00	1	57100.00
23	流媒体存储服务器	天地伟业、TC-R5840	台	56600.00	2	113200.00
24	监控级硬盘(8T)	天地伟业、ST8000VX009	块	1700.00	16	27200.00
25	交换机	华为、S5735S-L24T4S-QA2	台	1450.00	1	1450.00
26	线材及辅材附件	拓谱、国标	批	13000.00	1	13000.00

四、配套设备

27	配电箱	拓谱、定制	个	900.00	1	900.00
----	-----	-------	---	--------	---	--------

28	电缆	拓谱、rvv 3*4	批	1580.00	1	1580.00
29	机柜	华腾、6U	个	320.00	16	5120.00
30	机柜	华腾、48U	台	2800.00	1	2800.00
31	PDU 插座	韩电、KEG. PDU-Z8-K1G1	台	220.00	2	440.00
32	UPS	ATA、C6KS	套	19500.00	1	19500.00
五、高考数字广播设备						
(一) 广播中心机房主控设备						
主机服务器						
33	控制主机	itc、T-7700	台	18300.00	1	18300.00
34	数字化 IP 网络广播 客户端管理软件	itc、V1.0	套	6500.00	1	6500.00
35	控制器	itc、T-7846	台	3600.00	1	3600.00
36	IP 广播安卓 APP 软件	itc、V2.16	套	3600.00	1	3600.00
音源设备						
37	IP 音频采集器	itc、T-7770	台	1700.00	1	1700.00
38	CD 播放器	itc、T-6221	台	1400.00	1	1400.00
39	前置放大器	itc、T-6201	台	1330.00	1	1330.00
40	寻呼话筒	itc、T-7702A	台	2400.00	1	2400.00
其它配套设备						
41	IP 网络音箱	itc、T-7707A	套	1270.00	1	1270.00
42	电源管理器	itc、TS-820	台	1100.00	1	1100.00
模拟备份系统设备						
43	控制 主机	itc、T-6600	台	10800.00	1	10800.00
44	寻呼器	itc、T-218	台	1875.00	1	1875.00
45	前置放大器	itc、T-6240	台	2500.00	1	2500.00
46	纯后级功放	itc、T-61500D	台	9900.00	3	29700.00
47	主备切换器	itc、T-6281P	台	4900.00	1	4900.00
48	纯后级功放	itc、T-61500D	台	9900.00	1	9900.00
49	不间断电源机架式	ATA、C3KR	台	4400.00	1	4400.00
50	专业数字播放器	itc、T-6221D	台	4940.00	2	9880.00
51	IP 音频采集器	itc、T-7770	台	1700.00	1	1700.00
52	音频保障主机	itc、T-8824TB	台	3340.00	1	3340.00
(二) 分控室						
53	台式电脑	Lenovo、启天 M455	台	6600.00	1	6600.00
54	IP 网络广播系统分 控软件	itc、V2.03	套	860.00	1	860.00
55	寻呼话筒	itc、T-7702A	台	2400.00	1	2400.00
(三) 前端设备						
教学楼设备						
56	IP 网络音箱	itc、T-7707BM	套	2300.00	70	161000.00
教学楼走廊设备						
57	IP 终端	itc、T-7701	台	2300.00	3	6900.00

宿舍楼走廊设备						
58	IP 终端	itc、T-7701	台	2300.00	4	9200.00
食堂前端设备						
59	IP 终端	itc、T-7701	台	2300.00	1	2300.00
室外主干道						
60	IP 终端	itc、T-7701	台	2300.00	1	2300.00
交换设备						
61	交换机	华为、S1730S-L24TR-A1	台	775.00	5	3875.00
62	交换机	华为、S1730S-L16T-A1	台	650.00	10	6500.00
	合计	(大写) 壹佰捌拾玖万陆仟元。 (小写) 1896000.00 元。				

1.4 付款方式、发票开具方式和质保期

1.4.1 付款方式:

- a. 合同签订后 7 个工作日内支付合同总额的 30%预付款; 即人民币: 568800.00 元; 大写: 伍拾陆万捌仟捌佰元整;
- b. 项目全部设备到货及安装人员到场后支付合同总额的 50%, 即人民币: 948000.00 元, 大写: 玖拾肆万捌仟元整;
- c. 项目验收合格后向支付合同总额的 20%, 即人民币: 379200.00 元, 大写: 叁拾柒万玖仟贰佰元整。

1.4.2 发票开具方式: 开具相应增值税发票。

1.4.3 质保期: 3 年。

1.5 履行期限、地点和方式

1.5.1 履行期限: 甲方支付首付款后 10 天安装调试完成。

1.5.2 履行地点: 阿勒泰地区第二高级中学。

1.6 违约责任

1.6.1 除不可抗力外, 如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式履行, 那么甲方可要求乙方支付违约金, 违约金按每迟延履行一日的应提供而未提

供服务价格的1%计算,最高限额为本合同总价的5%;迟延履行违约金计算数额达到前述最高限额之日起,甲方有权在要求乙方支付违约金的同时,书面通知乙方解除本合同;

1.6.2 除不可抗力外,如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款,那么乙方可要求甲方支付违约金,违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的1%计算,最高限额为本合同总价的5%;迟延付款的违约金计算数额达到前述最高限额之日起,乙方有权在要求甲方支付违约金的同时,书面通知甲方解除本合同;

1.6.3 除不可抗力外,任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务,经催告后在合理期限内仍未履行的,或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的,或者任何一方有腐败行为(即:提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为)或者欺诈行为(即:以谎报事实或隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为)的,对方当事人可以书面通知违约方解除本合同;

1.6.4 任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时,仍有权要求违约方继续履行合同、采取补救措施,并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失;任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时,仍有权要求违约方支付违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失;且守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式;

1.6.5 除前述约定外,除不可抗力外,任何一方未能履行本合同约定的义务,对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等,且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式;

1.6.6 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间,书面通知甲方暂停采购活动的情形,或者询问或质疑事项可能影响中标结果的,导致甲方中止履行合同的情形,均不视为甲方违约。

1.7 争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议,双方当事人均可通过和解或者调解解决;不愿和解、调解或者和解、调解不成的,可以选择下列第1.7.2种方式解决:

1.7.1 将争议提交___/仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决;

1.7.2 向___甲方所在地___人民法院起诉。

1.8 合同生效

1.8.1 本合同自双方法定代表人或授权代表签字,并加盖公章或合同章后生效。

1.8.2 本合同一式肆份,甲乙双方各执贰份,具有同等法律效力。

甲方:阿勒泰地区第二高级中学

统一社会信用代码:
12654300458393184D

住所:新疆阿勒泰市迎宾路270号

法定代表人

或授权代表(签字)

电话:

开户银行:中国建设银行股份有限公司阿勒泰地区分行营业部

开户账号:65001660100058022030

签订日期: 2025.5.23

乙方:四川长虹教育科技有限公司

统一社会信用代码:
91510700337723546B

住所:四川省绵阳市经开区贾家店街89号

法定代表人

或授权代表(签字):

电话:

开户银行:中国工商银行股份有限公司绵阳高新技术产业开发区支行

开户账号:2308414109100086847

签订日期: 2025.5.23